
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 109 533 440,69 89 609 454,89 16 136 286,00 3 170 679,00 27 222 688,00 10 949 700,78 32 130 101,11 13 300 000,00 19 923 985,80 942 000,00 18 900 128,69

2024 89 217 681,00 82 634 945,00 16 910 828,00 3 322 872,00 23 853 422,00 8 365 375,00 30 182 448,00 13 938 400,00 6 582 736,00 800 000,00 5 757 736,00

2025 88 121 629,00 85 196 629,00 17 435 064,00 3 425 881,00 24 592 878,00 8 624 702,00 31 118 104,00 14 370 490,00 2 925 000,00 400 000,00 2 500 000,00

2026 90 026 546,00 87 326 546,00 17 870 941,00 3 511 528,00 25 207 700,00 8 840 320,00 31 896 057,00 14 729 752,00 2 700 000,00 200 000,00 2 500 000,00

2027 92 559 015,00 89 859 015,00 18 389 198,00 3 613 362,00 25 938 723,00 9 096 689,00 32 821 043,00 15 156 915,00 2 700 000,00 200 000,00 2 500 000,00

2028 95 164 926,00 92 464 926,00 18 922 485,00 3 718 149,00 26 690 946,00 9 360 493,00 33 772 853,00 15 596 466,00 2 700 000,00 200 000,00 2 500 000,00

2029 97 753 944,00 95 053 944,00 19 452 315,00 3 822 257,00 27 438 292,00 9 622 587,00 34 718 493,00 16 033 167,00 2 700 000,00 200 000,00 2 500 000,00

2030 100 320 401,00 97 620 401,00 19 977 528,00 3 925 458,00 28 179 126,00 9 882 397,00 35 655 892,00 16 466 063,00 2 700 000,00 200 000,00 2 500 000,00

2031 102 956 151,00 100 256 151,00 20 516 921,00 4 031 445,00 28 939 962,00 10 149 222,00 36 618 601,00 16 910 647,00 2 700 000,00 200 000,00 2 500 000,00

2032 105 362 812,00 102 862 812,00 21 050 361,00 4 136 263,00 29 692 401,00 10 413 102,00 37 570 685,00 17 350 324,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2033 107 937 245,00 105 537 245,00 21 597 670,00 4 243 806,00 30 464 403,00 10 683 843,00 38 547 523,00 17 801 432,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

2034 110 575 676,00 108 175 676,00 22 137 612,00 4 349 901,00 31 226 013,00 10 950 939,00 39 511 211,00 18 246 468,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 123 777 598,14 92 957 444,47 41 039 586,45 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 30 820 153,67 30 820 153,670,00 792 756,93

2024 90 317 681,00 80 788 788,20 41 445 290,00 0,00 0,00 1 150 419,00 0,00 0,00 9 528 892,80 9 528 892,800,00 400 000,00

2025 85 460 320,00 81 850 737,00 42 212 028,00 0,00 0,00 839 610,00 0,00 0,00 3 609 583,00 3 609 583,000,00 450 000,00

2026 87 273 679,71 82 819 981,00 42 950 738,00 0,00 0,00 571 997,00 0,00 0,00 4 453 698,71 4 453 698,710,00 500 000,00

2027 90 168 054,00 84 829 212,00 44 174 834,00 0,00 0,00 358 838,00 0,00 0,00 5 338 842,00 5 338 842,000,00 550 000,00

2028 93 485 926,00 86 932 167,00 45 411 729,00 0,00 0,00 201 902,00 0,00 0,00 6 553 759,00 6 553 759,000,00 600 000,00

2029 96 074 944,00 89 169 919,00 46 671 904,00 0,00 0,00 131 163,00 0,00 0,00 6 905 025,00 6 905 025,000,00 650 000,00

2030 98 548 558,95 91 501 711,00 47 955 381,00 0,00 0,00 105 209,00 0,00 0,00 7 046 847,95 7 046 847,950,00 700 000,00

2031 101 366 151,00 93 895 846,00 49 274 154,00 0,00 0,00 79 700,00 0,00 0,00 7 470 305,00 7 470 305,000,00 800 000,00

2032 103 712 812,00 96 341 804,00 50 616 875,00 0,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 7 371 008,00 7 371 008,000,00 900 000,00

2033 106 187 245,00 98 826 191,00 51 970 876,00 0,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 7 361 054,00 7 361 054,000,00 900 000,00

2034 108 825 676,00 101 511 952,00 53 348 104,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 7 313 724,00 7 313 724,000,00 900 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -14 244 157,45 0,00 16 670 142,93 6 400 000,00 6 318 632,52 3 050 341,86 3 050 341,86 6 179 801,07 3 835 183,07

2024 -1 100 000,00 0,00 3 411 309,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 2 311 309,00 0,00

2025 2 661 309,00 2 661 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 752 866,29 2 752 866,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 390 961,00 2 390 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 679 000,00 1 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 679 000,00 1 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 771 842,05 1 771 842,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 750 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 2 425 985,48 2 425 985,48 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 311 309,00 2 311 309,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 309,00 2 661 309,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 752 866,29 2 752 866,29 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390 961,00 2 390 961,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 000,00 1 679 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 000,00 1 679 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771 842,05 1 771 842,05 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 886 287,34 0,00 -3 347 989,58 6 922 153,350,00

2024 x x x x 0,00 19 674 978,34 0,00 1 846 156,80 4 157 465,800,00

2025 x x x x 0,00 17 013 669,34 0,00 3 345 892,00 3 345 892,000,00

2026 x x x x 0,00 14 260 803,05 0,00 4 506 565,00 4 506 565,000,00

2027 x x x x 0,00 11 869 842,05 0,00 5 029 803,00 5 029 803,000,00

2028 x x x x 0,00 10 190 842,05 0,00 5 532 759,00 5 532 759,000,00

2029 x x x x 0,00 8 511 842,05 0,00 5 884 025,00 5 884 025,000,00

2030 x x x x 0,00 6 740 000,00 0,00 6 118 690,00 6 118 690,000,00

2031 x x x x 0,00 5 150 000,00 0,00 6 360 305,00 6 360 305,000,00

2032 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 6 521 008,00 6 521 008,000,00

2033 x x x x 0,00 1 750 000,00 0,00 6 711 054,00 6 711 054,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 663 724,00 6 663 724,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,99% -2,32% 11,30% 13,11% TAK TAK-1,12%

2024 4,66% 4,03% 9,55% 11,37% TAK TAK5,11%

2025 4,57% 5,47% 7,64% 9,46% TAK TAKx

2026 4,24% 6,47% 5,26% 6,95% TAK TAKx

2027 3,40% 6,67% 4,32% 6,01% TAK TAKx

2028 2,26% 6,90% 3,81% 5,50% TAK TAKx

2029 2,12% 7,04% 2,84% 4,53% TAK TAKx

2030 2,14% 7,09% 4,89% 4,89% TAK TAKx

2031 1,85% 7,15% 6,24% 6,24% TAK TAKx

2032 1,84% 7,11% 6,68% 6,68% TAK TAKx

2033 1,88% 7,11% 6,92% 6,92% TAK TAKx

2034 1,82% 6,87% 7,01% 7,01% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 2 256 018,00 2 256 018,00 2 256 018,00 26 734,45 26 734,45 26 734,45

2024 0,00 0,00 0,00 1 757 736,00 1 757 736,00 1 757 736,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 3 955 922,56 3 955 922,56 1 419 426,00 22 752 750,71 1 685 424,86 21 067 325,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 515 426,10 3 515 426,10 1 757 736,00 6 117 245,94 1 440 779,84 4 676 466,10 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 978,00 12 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 13 757,00 13 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 14 582,00 14 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 15 457,00 15 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 16 384,00 16 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 17 367,00 17 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 425 985,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 311 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 511 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 602 866,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 240 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 621 842,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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